
Datum a místo konání: 23.11.2019 – sportovní hala TJ Ostrov
Číslo soutěže: 374
Název soutěže: Veřejná soutěž pro piloty halových házedel kategorie F1N
Pořadatel: MK 02 Ostrov
Ředitel soutěže: Milan Šulc
Jury: Dlouhý Václav, Jan Procházka
Počasí: Příjemné, halové.
Počet létaných kol: 9
Časoměřiči (1): Bělohoubek
Časoměřiči (2): Šulc
Komentář: Soutěž proběhla podle platných soutěžních pravidel.V průběhu soutěže nebyl podán žádný protest.

Pořadatel děkuje soutěžícím za vzorné sportovní vystupování a přeje jim mnoho úspěchů v dalších soutěžích.
K zajištění soutěže přispěli: MěÚ Ostrov, MDDM Ostrov a SSV 2000 Ostrov

Výsledky

Pořadí
Start. 
číslo

Kategorie Jméno LMK Licence
1.

 kolo
2. 

kolo
3. 

kolo
4. 

kolo
5. 

kolo
6. 

kolo
7. 

kolo
8.

kolo
9. 

kolo
součet třech 

nejlepších časů

1 3 mž Hloušek Jiří Kamenné Žehrovice 205-39 28,6 13,7 25,5 27,9 26 30,5 15,2 28 27,2 87,1
2 24 mž Trtík Oldřich jun. MK Dubí 273-17 16,9 16,8 16,2 18,8 16,8 4 16,6 14,2 16,6 52,5
3 25 mž Trtík Luboš jun. MK Dubí 273-18 10,3 8,4 4,3 4 15,5 16,8 11,5 18 14,4 50,3

LÁZEŇSKÁ 2019 – podzimní
Veřejná soutěž kategorie F1N - výsledky po kategoriich

Seznam soutěžících Časy jednotlivých kol

Mladší žáci

3 25 mž Trtík Luboš jun. MK Dubí 273-18 10,3 8,4 4,3 4 15,5 16,8 11,5 18 14,4 50,3
4 10 mž Čontoš Václav Panorama - Karlovy Vary 291-08 9,5 6 12,2 15,9 6,2 4 10,2 10,7 15 43,1
5 27 mž Procházka Tobiaš Panorama - Karlovy Vary 291-06 6,5 5,5 8,4 8 9,8 4,3 5 5 16,5 34,7
6 9 mž Knap Zuzana MK Ostrov                        02-35 6,5 7,6 3,9 10,7 7,6 6,5 11,6 5,5 5,8 29,9
7 7 mž Červená Marie MK Ostrov                        02-37 3 3,1 7,8 4,9 4,5 6 3,2 3,4 3 18,7

1 26 sž Benedikt Dominik Panorama - Karlovy Vary 291-07 13,2 7,5 22,2 7 19 21,5 13,4 17,8 17,4 62,70
2 8 sž Knap Michal MK Ostrov                        02-40 17,1 7,1 19,4 6 6,1 5 16 15,7 5,7 52,50

1 1 j Barda Tomáš MK Ostrov                        02-39 7 4 2 10,9 8,3 27,7 32,5 10 32,1 92,30

1 20 s Schieferdecker Jiří Louny 285-047 7,5 26,5 3,8 31,1 31,1 32 36,2 6 7 99,30
2 2 s Hloušek Jiří sen. Kamenné Žehrovice 205-88 17,8 17,3 26,3 30,6 30,5 29,3 4,2 32,9 7 94,00
3 21 s Procházka Jan Panorama - Karlovy Vary 291-71 36,4 23,7 30,7 9 21 25,7 20,9 26,5 23,3 93,60
4 5 s Machek Petr Panorama - Karlovy Vary 291-72 27,6 24,2 29,7 28,5 26,1 29 5 10,5 22,7 87,20
5 15 s Čerepjuk Jan Suché - Ustí nad Labem 71-86 26,3 3,5 25,5 5 12 26,5 28,1 28 28,6 84,70
6 22 s Švec Jiří Panorama - Karlovy Vary 291-54 23,9 24,8 19 19 28,7 27,5 26,5 21,8 28 84,20
7 23 s Trtík Oldřich sen. MK Dubí 273-3 15,5 24,2 25,6 21,7 19,3 29 17,3 28,3 25,9 83,20
8 12 s Šulc Milan MK Ostrov                        02-12 26,7 27,3 25,1 22,6 21,9 6 5 11,6 17,2 79,10
9 17 s Klingora Karel MK Ostrov                        02-01 17,8 26,6 15,7 26,1 24,2 13 25,7 24,5 24,2 78,40
10 4 s Hotěk Jaroslav LMK Hory 0 7 20,8 20,7 24,2 23,6 25,2 22,7 22,6 28,6 78,00
11 11 s Dlouhý Václav Panorama - Karlovy Vary 291-054 10 6,6 23 18,6 23,4 23 25 25,2 24,5 74,70
12 18 s Bělohoubek Jaroslav MK Ostrov                        02 - 05 22,3 15 17,8 24,2 24,2 25 14,5 12 18 73,40
13 16 s Novák Miroslav Carlsbad Karlovy Vary 455-1 6,3 20,6 24,3 6,8 25,9 3,2 14,8 6 0 70,80
14 14 s Kejval Jaroslav Ostrov 02-33 20,1 20,6 21 18 22,2 21 20,9 20,8 23,5 66,70
15 19 s Melika Jan Žatec 285-89 3,8 4,8 14,3 5,1 14,8 30 21,2 9 4,5 66,00
16 13 s Buber Michal LMK Hory 0 4 8,8 20,1 19,3 6,2 15,9 12 26,1 4,5 65,50

Starší žáci

Junioři

Senioři

16 13 s Buber Michal LMK Hory 0 4 8,8 20,1 19,3 6,2 15,9 12 26,1 4,5 65,50
17 28 s Nový Milan MK Dubí 273-1 21,4 22 22 19,5 17,7 10,6 17 8 20,2 65,40
18 6 s Gregor Arnošt Panorama - Karlovy Vary 291 - 06 3,3 1,8 2,2 5,6 5,3 6,9 4,6 5,5 4,7 18,00



Datum a místo konání: 23.11.2019 – sportovní hala TJ Ostrov
Číslo soutěže: 374
Název soutěže: Veřejná soutěž pro piloty halových házedel kategorie F1N
Pořadatel: MK 02 Ostrov
Ředitel soutěže: Milan Šulc
Jury: Dlouhý Václav, Jan Procházka
Počasí: Příjemné, halové.
Počet létaných kol: 9
Časoměřiči (1): Bělohoubek
Časoměřiči (2): Šulc
Komentář: Soutěž proběhla podle platných soutěžních pravidel.V průběhu soutěže nebyl podán žádný protest.

Pořadatel děkuje soutěžícím za vzorné sportovní vystupování a přeje jim mnoho úspěchů v dalších soutěžích.
K zajištění soutěže přispěli: MěÚ Ostrov, MDDM Ostrov a SSV 2000 Ostrov

Výsledky

Pořadí
Start. 
číslo

Kategorie Jméno LMK Licence
1.

 kolo
2. 

kolo
3. 

kolo
4. 

kolo
5. 

kolo
6. 

kolo
7. 

kolo
8.

kolo
9. 

kolo
součet třech 

nejlepších časů

1 20 s Schieferdecker Jiří Louny 285-047 7,5 26,5 3,8 31,1 31,1 32 36,2 6 7 99,30

2 2 s Hloušek Jiří sen. Kamenné Žehrovice 205-88 17,8 17,3 26,3 30,6 30,5 29,3 4,2 32,9 7 94,00

3 21 s Procházka Jan Panorama - Karlovy Vary 291-71 36,4 23,7 30,7 9 21 25,7 20,9 26,5 23,3 93,60

LÁZEŇSKÁ 2019 – podzimní
Veřejná soutěž kategorie F1N - výsledky podle dosažených časů

Seznam soutěžících Časy jednotlivých kol

4 1 j Barda Tomáš MK Ostrov                        02-39 7 4 2 10,9 8,3 27,7 32,5 10 32,1 92,30

5 5 s Machek Petr Panorama - Karlovy Vary 291-72 27,6 24,2 29,7 28,5 26,1 29 5 10,5 22,7 87,20

6 3 mž Hloušek Jiří jun. Kamenné Žehrovice 205-39 28,6 13,7 25,5 27,9 26 30,5 15,2 28 27,2 87,10

7 15 s Čerepjuk Jan Suché - Ustí nad Labem 71-86 26,3 3,5 25,5 5 12 26,5 28,1 28 28,6 84,70

8 22 s Švec Jiří Panorama - Karlovy Vary 291-54 23,9 24,8 19 19 28,7 27,5 26,5 21,8 28 84,20

9 23 s Trtík Oldřich sen. MK Dubí 273-3 15,5 24,2 25,6 21,7 19,3 29 17,3 28,3 25,9 83,20

10 12 s Šulc Milan MK Ostrov                        02-12 26,7 27,3 25,1 22,6 21,9 6 5 11,6 17,2 79,10

11 17 s Klingora Karel MK Ostrov                        02-01 17,8 26,6 15,7 26,1 24,2 13 25,7 24,5 24,2 78,40

12 4 s Hotěk Jaroslav LMK Hory 0 7 20,8 20,7 24,2 23,6 25,2 22,7 22,6 28,6 78,00

13 11 s Dlouhý Václav Panorama - Karlovy Vary 291-054 10 6,6 23 18,6 23,4 23 25 25,2 24,5 74,70

14 18 s Bělohoubek Jaroslav MK Ostrov                        02 - 05 22,3 15 17,8 24,2 24,2 25 14,5 12 18 73,40

15 16 s Novák Miroslav Carlsbad Karlovy Vary 455-1 6,3 20,6 24,3 6,8 25,9 3,2 14,8 6 0 70,80

16 14 s Kejval Jaroslav Ostrov 02-33 20,1 20,6 21 18 22,2 21 20,9 20,8 23,5 66,70

17 19 s Melika Jan Žatec 285-89 3,8 4,8 14,3 5,1 14,8 30 21,2 9 4,5 66,00

18 13 s Buber Michal LMK Hory 0 4 8,8 20,1 19,3 6,2 15,9 12 26,1 4,5 65,50

19 28 s Nový Milan MK Dubí 273-1 21,4 22 22 19,5 17,7 10,6 17 8 20,2 65,40

20 26 sž Benedikt Dominik Panorama - Karlovy Vary 291-07 13,2 7,5 22,2 7 19 21,5 13,4 17,8 17,4 62,70

21 8 sž Knap Michal MK Ostrov                        02-40 17,1 7,1 19,4 6 6,1 5 16 15,7 5,7 52,50

22 24 mž Trtík Oldřich jun. MK Dubí 273-17 16,9 16,8 16,2 18,8 16,8 4 16,6 14,2 16,6 52,50

23 25 mž Trtík Luboš jun. MK Dubí 273-18 10,3 8,4 4,3 4 15,5 16,8 11,5 18 14,4 50,30

24 10 mž Čontoš Václav Panorama - Karlovy Vary 291-08 9,5 6 12,2 15,9 6,2 4 10,2 10,7 15 43,10

25 27 mž Procházka Tobiaš Panorama - Karlovy Vary 291-06 6,5 5,5 8,4 8 9,8 4,3 5 5 16,5 34,70

26 9 mž Knap Zuzana MK Ostrov                        02-35 6,5 7,6 3,9 10,7 7,6 6,5 11,6 5,5 5,8 29,9026 9 mž Knap Zuzana MK Ostrov                        02-35 6,5 7,6 3,9 10,7 7,6 6,5 11,6 5,5 5,8 29,90

27 7 mž Červená Marie MK Ostrov                        02-37 3 3,1 7,8 4,9 4,5 6 3,2 3,4 3 18,70

28 6 s Gregor Arnošt Panorama - Karlovy Vary 291 - 06 3,3 1,8 2,2 5,6 5,3 6,9 4,6 5,5 4,7 18,00


